Edital: 001/2025.02
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE URUBURETAMA, sr.(a) Celma Maria Marques da Silva, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das

MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor | comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA

fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico nº 001/2025.02.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

RENOVE LTDA R$ 422.895,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO ATIVIDADES 2º ANO - ALUNO - PORTUGUÊS - CATÁLOGO: 13821390 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 180,00 312,00 EDITORA MODERNA R$ 56.160,00 R$ 67.289,04 -R$ 11.129,04

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

item: GUIA DE RECURSO DE PORTUGUÊS. 2º ANO - CATÁLOGO: 13821404 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 180,00 24,00 EDITORA MODERNA R$ 4.320,00 R$ 4.696,08 -R$ 376,08

Lote 3:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO ATIVIDADES 5º ANO - ALUNO - PORTUGUÊS - CATÁLOGO: 13821418 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 210,00 342,00 EDITORA MODERNA R$ 71.820,00 R$ 77.179,14 -R$ 5.359,14

Lote 4:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: GUIA DE RECURSO DE PORTUGUÊS. 5º ANO - CATÁLOGO: 13821422 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 205,00 24,00 EDITORA MODERNA R$ 4.920,00 R$ 4.936,08 -R$ 16,08

Lote 5:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO ATIVIDADES 9º ANO - ALUNO - PORTUGUÊS - CATÁLOGO: 13821434 - IMPORTAÇÊO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 210,00 332,00 EDITORA MODERNA R$ 69.720,00 R$ 74.922,44 -R$ 5.202,44

Lote 6:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

item: GUIA DE RECURSO DE PORTUGUÊS. 9º ANO - CATÁLOGO: 13821448 - IMPORTAÇÊO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 205,00 16,00 EDITORA MODERNA R$ 3.280,00 R$ 3.290,72 -R$ 10,72

Lote 7:

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Novo Pregão eletrônico - 001/2025.02
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 3

k

. O.
” Governo Municipal [8 E: Ed io N

URUBURETAMA E F, 7 je) |
Novas ideias Asio mamar õ 8 & |

o o vB o

MUNICIPIO DE URUBURETAMA  “Áss.
io

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA , , l

Item: LIVRO ATIVIDADES 2º ANO - ALUNO - MATEMÁTICA - CATÁLOGO: 13821452 - IMPORTAÇEO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 180,00 312,00 EDITORA MODERNA R$ 56.160,00 R$ 61.049,04 -R$ 4.889,04

Lote 8:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA | ,

Item: GUIA DE RECURSO DE MATEMÁTICA. 2º ANO - CATÁLOGO: 13821464 - IMPORTAÇÊO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 180,00 14,00 EDITORA MODERNA R$ 2.520,00 R$ 2.739,38 -R$ 219,38

Lote 9:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA ,

Item: LIVRO ATIVIDADES 5º ANO - ALUNO - MATEMÁTICA - CATÁLOGO: 13821478 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 210,00 342,00 EDITORA MODERNA R$ 71.820,00 R$ 77.179,14 -R$ 5.359,14

Lote 10:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

item: GUIA DE RECURSO DE MATEMÁTICA. 5º ANO - CATÁLOGO: 13821482 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 205,00 17,00 EDITORA MODERNA R$ 3.485,00 R$ 3.496,39 -R$ 11,39

Lote 11:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO ATIVIDADES 9º ANO - ALUNO - MATEMÁTICA - CATÁLOGO: 13821494 - IMPORTAÇÊO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 210,00 332,00 EDITORA MODERNA R$ 69.720,00 R$ 74.922,44 -R$ 5.202,44

Lote 12:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: GUIA DE RECURSO DE MATEMÁTICA. 9º ANO - CATÁLOGO: 13821500 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 205,00 14,00 EDITORA MODERNA R$ 2.870,00 R$ 2.879,38 -R$ 9,38

Lote 13:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO DIÁRIO - CATÁLOGO: 13821512 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 40,00 100,00 EDITORA MODERNA R$ 4.000,00 R$ 6.567,00 -R$ 2.567,00

Lote 14;

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO DO GESTOR EF Al - CATÁLOGO: 13821526 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 75,00 16,00 EDITORA MODERNA R$ 1.200,00 R$ 1.344,00 -R$ 144,00

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Novo Pregão eletrônico - 001/2025.02
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 3

E. Governo Municipal
RUBURETAMA

Eeras ráoias paro miss

MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Lote 15:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: RENOVE LTDA

Item: LIVRO DO GESTOR EF AF - CATÁLOGO: 13821530 - IMPORTAÇÉO DFD

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 75,00 12,00 EDITORA MODERNA R$ 900,00 R$ 1.008,00 -R$ 108,00

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
05 de fevereiro de 2025 às 15:52

Celma Maria Marques d va

Secretaria de Educação! SME

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Novo Pregão eletrônico - 001/2025.02
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 3 de 3